[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  05 2016г                                                                                        № 364-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Сорска Республики Хакасия № 671-п от 06.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования город Сорск» (с изменениями от 08.04.2013 г. №188-п; от 07.11.2013г. №615; №271-п от 15.05.2015)

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2013 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным Законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с последующими изменениями), Федеральным Законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Российской Федерации от 1 декабря 2014 г. №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией конвенции о правах инвалидов», Уставом муниципального образования город Сорск, Администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования г. Сорск»,  утвержденный постановлением Администрации г.Сорска №671-п от 06.12.2012 г. (далее Регламент) следующие изменения:

1.1.Приложение 1 постановления изменить и изложить в новой редакции согласно приложению;

3.Настоящее постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и разместить на Официальном сайте администрации города Сорска.

4.Контроль за исполнением Административного регламента возложить на руководителя отдела образования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.
Глава города

             В.Ф.Найденов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

по социальным вопросам

«____»_____2016 г.

 Т.С. Шимель

Управляющий делами
«____»_____2016 г.

А.В. Журавлева

Начальник отдела

Правового регулирования

«____»_____2016 г.

Н.А.Спирина

Руководитель отдела образования
«____»_____2016 г.

 М.А.Нестерова

Исп.Е.И.Киселева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА